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لحظهای نباید از کینه دشمن غافل شویم/ دانشگاه محل آشوب نیست

 جمعه ۱۳ آبان ۱۴۰۱ - ۱۴:۴۸ شناسه خبـر : ۱۱۷۶۸۲

 نماینده ولیفقیه در لرستان با تاکید بر اینکه لحظهای نباید از کینه دشمن غافل شویم گفت: دانشگاه محل 
 اغتشاش و آشوب نیست.

به گزارش خبرنگار موج خبر، حجت اسلام سید احمدرضا شاهرخی در خطبه های این هفته نماز جمعه خرم آباد در

سخنانی با بیان اینکه همه انسان ها به دنبال سعادت و خوشبختی هستند و رسیدن به این سعادت با کسب مکارم و

فضیلت ها و دوری از رذیلت ها میسر می شود، خداوند بعد از ۱۱ بار سوگند می فرماید: حتماً آن کسی که درون خود را از

آلودگی ها پاک کرد به سعادت رسید و رستگار شد و آن کسی که درونش آلوده به رذیلت ها شد او دچار خسران شد،

خودم و شما را به تقوا، انجام واجبات و دوری از محرمات فرا می خوانم.
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آمریکا پشت صحنه کشتار و غارت ثروت ملت ایران است

وی در ادامه سخنان خود با اشاره به مناسبت ارتحال حضرت فاطمه معصومه (س) و ایجاد حوزه علمیه بر گرد حرم

ایشان، افزود: دانشمندانی از فقها، حکماً، تفسیر، علوم قرآنی و… در حوزه علمیه تربیت شدند، در کنار حرم کریمه اهل

بیت، مجاهدانی تربیت شدند که الان محور مقاومت را شکل داده اند، نمونه آن امام راحل، مقام معظم رهبری و…

هستند.

نماینده ولیفقیه در لرستان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ۱۳ آبان و روز استکبار ستیزی با شعار

«ایستادگی، مقاومت و استکبار ستیزی» و اقدامات استکبار جهانی علیه ایران اسلامی بیان داشت: آمریکا پشت صحنه

کشتار ملت ایران و غارت ثروت ایران اسلامی بوده است.

حجت الاسلام شاهرخی با بیان اینکه اگر کسانی هستند که اینها را متوجه نمی شوند باید در عقل خودشان شک کنند، در

فهم علمی خودشان شک کنند، در خرد ورزی و اندیشه خودشان تجدید نظر کنند افزود: جنایات آمریکا بیش از اینها است

که در این فرصت اندک گفته شود، هر جا پیرامون مقابله با جمهوری اسلامی کسی سخنی گفت یا اقدامی انجام داد یا

آمریکا ابتدا از او حمایت می کرد یا در ادامه به حمایت او اقدام می کرد، کمک فکری، عملی، تجهیزاتی و…، توطئه

کودتا، ایجاد آشوب، بمب گذاری و تحریم و درگیری مستقیم با نیروهای مسلح و دها اقدام تخریبی و ضد انسانی.

در نهاد و سرشت آمریکا کینه و دشمنی با اسلام موج میزند

وی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه این دولت استکباری به دنبال نابودی ایران و جمهوری اسلامی است، آیا می شود

با چنین دولتمردانی نشست و رو در رو با آنها به عنوان دوست نگاه کرد؟ گفت: دانش آموزان و دانشجویان گرامی تاریخ

۱۰۰ ساله اخیر ایران را مطالعه کنید، به این نتیجه قطعاً می رسید با چنین دولتی نمی شود سر یک میز نشست و به عنوان

دوست به او نگاه کرد.

نماینده ولیفقیه در لرستان با تاکید بر اینکه از همین اسناد لانه جاسوسی قریب به ۸۰ کتاب نوشته شده که همه اینها

سند جنایت آمریکا در کشور ما هستند و برخی هم مربوط به کشورهای منطقه است گفت: به همین دلیل است که امام

راحل فرمود: بزرگ ترین ساده اندیشی است که تصور کنیم جهان خواران به خصوص آمریکا از ما و اسلام عزیز دست

برداشته است، لحظه ای نباید از کینه دشمن غافل شویم.
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حجت الاسلام شاهرخی خطاب به اقشار مختلف مردم گفت: آگاه باشیم، الان در این موقعیت گویا ما در بهمن سال ۵۷

هستیم، گویا در شب های عملیات برای هجوم به دشمن یا برای دفاع از خودمان هستیم، بیدار باشیم، ضمن اینکه امورات

روزمره زندگی خود را مدیریت می کنیم اما آگاه باشیم، امام فرمود: در نهاد و سرشت آمریکا کینه و دشمنی با اسلام

موج می زند، باید برای شکستن امواج طوفان ها و فتنه ها و جلوگیری از سیل آفت ها به سلاح پولادنی صبر و ایمان مسلح

شویم.

دانشگاه محل آشوب و اغتشاش نیست

وی با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری نیز چنین مطالبی را در باب آمریکای جنایت کار بیان می کند که مظهر کامل

نظام سلطه رژیم ایالات متحده آمریکا است و از هیچ جنایتی ابا ندارد تصریح کرد: وقتی مناسبت های این روز را توجه می

کنیم، تبعید امام در ۱۳ آبان سال ۴۳ به خاطر دفاع از شرافت، عزت و کرامت ملت ایران، ۱۳ آبان سال ۵۷ و به شهادت

رسیدن دانشجویان در دانشگاه تهران، حمله به لانه جاسوسی و افشای آن اسناد و حادثه اخیر حمله به حرم شاه چراغ و

شهادت و مجروح شدن جمعی از زائران آن حضرت، ما دست جنایت کار آمریکا و حامیان اروپایی او را در همه این جنایت

ها مشاهده می کنیم.

نماینده ولیفقیه در لرستان تاکید کرد: مراکز علمی محل تضارب آرا و دیدگاههای مختلف است و کسی با آن مخالفتی

ندارد، اما اینکه کسانی درون دانشگاه و یا بیرون از دانشگاه ورود پیدا کنند و به اموال عمومی خسارت وارد کنند، علیه

اعتقادات دینی و مذهبی فریاد بکشند و سخنان رکیک و زشتی را بر زبان بیاورند که حتی رسانه های بیگانه هم از بیان

آنها شرم دارند، با محیط علمی و اخلاقی دانشگاه سازگاری ندارد.

حجت االاسلام شاهرخی با بیان اینکه این رویداد تلخ در دانشگاه یک رویداد طبیعی و عادی نیست، نخبگان دانشگاهی،

اساتید فرهیخته و دانشجویان فهیم و مدیران مربوطه در دانشگاه با راهنمایی و ارشاد مانع این اتفاقات شوند گفت: ما

البته دوره های سخت تر از این را پشت سر گذاشته ایم، آنهایی که دانشگاه را برای آشوب و اغتشاش می خواهند توجه

کنند که دانشگاه و دانشجو و استاد این را تحمل نخواهند کرد.

وی گفت: دانشگاه و آموزش و پرورش در جمهوری اسلامی نردبانی برای پیشرفت است.

جوانان انقلابی از انقلاب و ارزشهای اسلامی دفاع میکنند
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نماینده ولیفقیه در لرستان با تاکید بر اینکه حزب االله و جوانان انقلابی توهین به ارزش های اسلامی را تحمل نخواهند

کرد گفت: بانوان گرامی و دختران نجیب پوشش اسلامی خود را با افتخار همچون گذشته محکم در بر بگیرید و اگر کسی

بخواهد به پوشش شما تعرض کند دستش قطع خواهد شد.

حجت الاسلام شاهرخی با بیان اینکه منافع دشمنان قطع شده است، از اینکه می بینند بانوان و دختران این سرزمین با

حفظ حجاب و نجابت در عرصه های علمی، آموزشی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و… حضور دارند و صاحب رتبه های

برتر هستند خشمگین و عصبانی هستند، دشمنان به زنان به عنوان یک کالای اقتصادی و… نگاه می کنند و هر جا موفق

نبودند اهداف خود را از طریق منافقین، داعش و… پیش می بردند.

وی تاکید کرد: جوانان انقلابی و حزب الهی همیشه در صحنه دفاع از انقلاب اسلامی حاضر بوده اند، از روزی که این

رویدادهای تلخ به وجود آمده خستگی ناپذیر در دفاع از انقلاب اسلامی و ارزش های اسلامی حضور دارند، نیروهای

انتظامی، بسیج، سپاه و ارتش متحد در مقابل توطئه های دشمنان صف آرایی کرده اند.

نماینده ولیفقیه در لرستان بر ضرورت حضور پر رنگ در نماز جمعه تاکید کرد و گفت: افرادی در دستگاههای استان

کار مردم را به تاخیر می اندازند، این امر موجب انتقاد مردم شده است، باید فکر اساسی در رابطه کرد.

انتهای پیام/
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